[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.12.2025 г.  № 2143
	Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения Кунашакского муниципального округа на 2025-2035 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05,09.2013 года  №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Кунашакского муниципального округа на 2025-2035 годы.
2. Начальнику отдела информационных технологий Хуртову А.А. опубликовать   настоящее  Постановление  на официальном сайте Кунашакского муниципального района www.kunashak.ru в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы по ЖКХ, строительству и инженерной инфраструктуре – руководителя Управления по ЖКХ, строительству и энергообеспечению администрации района Гиззатуллина А.А
Глава округа                                                                                          Р.Г. Вакилов
СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и инженерной инфраструктуре –руководитель Управления по ЖКХ, строительству и энергообеспечению администрации Кунашакского муниципального района

	                                А.А.Гиззатуллин

	Начальник правового отдела
администрации Кунашакского

муниципального района
	                                  В.Р. Хусаинов

Рассылка:

Отдел делопроизводства – 1экз.;
Правовой отдел – 1экз;
Управление ЖКХ-1 экз.;
Отдел ИТ – 1 экз;

Итого – 4 экз.
Подготовил:

Начальник отдела ЖКХ
Султанова В.Е.
Тел: 8(35148)2-50-12